



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB, Head Office The Mall Patiala-147001, Punjab, India
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033814 Web Site: www.pstcl.org
O/o Sr. XEN P & M Division Kothi No. D-307 Thermal Colony, Bathinda
Phone & Fax: 01642270620 Email : xen.pm.bti@gmail.com

PUBLIC NOTICE

It is informed to General Public that the charge transmission lines (Extra High Tension) as described as under are being maintained by SDO TL S/D Bathinda under P&M Division, PSTCL Bathinda.

Sr no.	Name of Transmission Line	Route
1	220 KV Bathinda-Lehra	Bathinda city, Bathinda Cantt. ,Bucho kalan,Lehra bega, Lehra Mohhabat
2	220 KV Bathinda-Muksar	Bathinda, city, Sivian, Deon, Ablu kotli, Mehma Bhagwana, Kothe sandhuan wale, Kothe lal wale, Bhalyiana , Buttar Shareen ,Doda, Bhullar, Thandhewala, Sanghu Dhaun, Udekaran and Mukatsar
3	220 KV Bathinda-Katorewala	Bathinda city, Kheta singh basti, Buladhe wala, Burj mehma, Kili Nihal Singh, Bhisiana, Bhalyiana, Sahib chand, Kot bhai, Madheer, Buttar Shareen, Babania, Ghaga, Katorewala
4	220 Muksar-Katorewala	Muksar city, Udeykarana, Kothe Sandhwan, Bhullar, Doda, Luhara, Bhalyiana, Sahib chand, Kot bhai, Madeer, Buttar Shareen, Babania, Ghaga, Katorewala
5	220 KV Bajakhana-Moga	Bajakhana, Jhakar wala, Gondara, Bagrarhi, Sivia, Dhelwan kalan, Panj grain, Aulakh, Deon, Ghaniya, Smalsar , Rode lande, , Rajeana, , Langheana, Bagha purana, Gill, Chottian, Nava Chand, Purana chand, Mothanwali, Singhan wala, Moga.
6	220 KV Lehra-Bajakahana	Lehra Mohhabat, Bath, Pooaha Nathana, Gidderh, Nathpura, Romana Ajeet Singh, Ghaniya, Bajakahana.
7	220 KV Lehra-Barnala	Lehra Mohhabat, Kothe Tahliwale, Guru sar, Rampura city, Rampura village, Gill kalan, Jaid, Gharhela, Tappa, Tajoke, Mehta, Khudiyar Handaya, Barnala.
8	220 KV Barnala-Malerkotla	Barnala, Dhanula, Sekha, Pakhar wadh, Karan garh, Hamiddi, Sahor, Wajidke, Khyaliwala, Mehal Khurd, Mehal kalan, Shappa, Kutba, Bapla, Dsaundha singh wala, Manki, Kasampur, Shekhupur kalan, Shekhupur khurd, Matoy, Imamgarh, Dhadewala, Husnpur, Malerkotla
9	220 KV Lehra-Talwandi Sabo	Lehra Mohhabat, Balianwali, Bhunderkalan, Dhade, Dikh, Sookh, Pirkot, Burj Dhilwan, Burj rathi, Bheni chur, Kotli kalan, Bhai Desa, Kallo, Raj garh kube, Tahla Sahib, Maur Khurd, Sandoha, Shekhpora, Fatehgarh nau abad, Guru sar jagaa, Talwandi sabo.

10	220 KV Mansa – Talwandi Sabo	Mansa, Thuthianwali, Bheni Bagha, Tamkot, Burj rathi, Bhai desa, Kotli kalan, Kallo, Raj garh Kube, Tahla Sahib, Maur Khurd, Sandoha, Shekhpura, Fatehgarh nau abad, Guru sar jagaa, Talwandi sabo.
11	220 KV Lehra-Dhanaula	Lehra Mohhabat, Balianwali, Bhunder kalan, Dhade, Mandi kalan, Badiala, Khokher, Ballo, Gharhela, Tajoke, Rureke Kalan, Mehta, Dhaula, Khaneke, Bheni jassa, Kaleke, Dhanula
12	220 KV Dhanula-Mansa	Dhanula, Kaleke, Bheni jassa, Khaneke, Dhaula, Mehta, Rooreke kalan, Tajoke, Gharela, Ballo, Khokher, Badiala, Mandi kalan, Dhade, Dikh, Sooch, Peerkot, Bheni chur, Burj Dhillwan, Burj rathi, ubha, Bheni Bagha, Tamkot, Tuthian wali, Mansa
13	220 KV Mansa-Jhunir	Mansa, Atla kalan, Khayala kalan, Bapiana, Khilan Kalan, Kot lallu, Chakerian, Jawharke, Kara barnala, Nangal kalan, Kot dharmu, Bhame khurd, Jhunir.
14	220 KV Jhunir-Sunam	Jhunir, Bhame khurd, Kot dharmu, Nangal kalan, Kara barnala, Jawharke, Chakerian, Kot lallu, Bapiana, Khayala kalan, Atla kalan, Kotra kalan, Samao, Kheewa kalan, Kheewa khurd, Dhepy, Hero kalan, Bheroke, Jhraon, Cheema, Shahpur, Sheron, Sunam
15	220 KV Mansa-Sunam	Mansa, Khiala kalan, Atla kalan, Kotra kalan, Samao, Kheewa, Beroke, Hero kalan, Jharon, Sheron, Sunam
16	220 KV Sunam-Patran	Sunam, Neelawal, Chathe nahere, Shahat, Rogla, Lad banjara Kalan, Lad banjara Khurd, Ube wala, Nihal garh, Patran
17	220 KV Patran-Banga	Patran, Nihal garh, Dhadiyal, Badal garh, Rajelhari, Rai Dharana, Hariao Khurd, Banga.
18	220 KV Banga-Sunam	Banga, Hari khurd, Rai Dhara, Rajel heri, Badal garh, Dhadiyal, Nihal garh, Ube wala, Lad banjara, Rogla, Shahat, Chathe nahere, Nelawal, Sunam
19	220 KV Sunam-Bhalwan	Sunam, Singhpura, Ubhewala, Dhaderian, Longowal, Badrukhan, Chathe, Changal, Andheri, Mohamad pur, Dheh kalan, Ladha, Fatehgarh Shana, Saron, Rupa heri, Bhalwan.
20	220 KV Dhuri-Bhalwan	Dhuri, Kheru, Pahdani, Ladda, Khilleria, Dheh kalan, Mohamad pur, Fateh garh Shana, Saron, Rupaa heri, Bhalwan.
21	220 KV Mansa-Refinery	Mansa, Tuthiawali, Bheni bagha, Khokhar khurd, Khokhar kalan, Sada singh wala, Moosa, Manbeebrian, Kallo, Daliewali, Authan wali, Dhingar, Bhagwan pura, Jagga ram teerath, Kamalu, Fatehgarh nau abad, Sangat Khurd, Guru sar jagga, Jajal, Malkana, Phulo Khari, Rama
22	220 KV Lehra-Himatpura	Lehramohhabat, Bath, Mehraj, Sidhana, Selbarah, Bhai rupa, Dial pura, Salabt pura, Alkara, Talwandi, Himmatpura
23	132 KV GNDTP - NFL	Bathinda city, Kheta singh basti, NFL area
24	132 KV Moga - Gholiya- Smadh bhai	Moga, Singha wala, Chadik, Gholiyan kalan, Kaleke, Smadh bhai
25	132 KV GNDTP – IGC Bathinda	Bathinda city, Bathinda Cantt, Jassi Pau wali

26	132 KV IGC - Maur	Jassi Pau Wali, Katar singh wala ,Kotshamir, Kotfatta, Kot Bhara, Bhai Bakhtaur, ghaso kahana, Maiser khana, Maur Mandi.
27	132 KV Thermal – Bathinda cantt.	Bathinda city , Bathinda cantt.
28	132 KV Thermal Bti – Balluana	Bathinda city, Buladhe wala, Bheman diwana, Balluana
29	132 KV Balluana - Gidderbaha	Balluana, Virk khurd, Karmgarh shatran, Daula, Husnar, Gidderbaha
30	132 KV Gidderbaha – Malout	Gidderbaha, Husnar, Theri, Ghaga, Mall katora, Malout
31	132 KV Gidderbaha - Badal	Gidderbaha, Lool bai, Laal bai, Jandiyar, Raikalan, Bedo wali, Maana, Badal
32	132 Gidderbaha - Channu	Gidderbaha, Laal bai, Bedo wali, Channu
33	132 KV Malout - Abohar	Malout , Sarawan, Karm garh, Tibba, Burj, Kabir wala, Pakki tibbi, Gurusar, Balluana, Malukpura, Kera khera, Bahaw wali, Abohar city

It is hereby informed to general public that construction of building, Plantation of tree with the width of right of way, excavation of earth, each up to 25 feet (8 meter) near the tower/structures are criminal offenses punishable under Electricity Act 1910 (rule-18, sub-rule-3). The inadequate clearance can interrupt the transmission of Electricity and create hurdle for the maintenance of lines. There is danger to person and property of owner of building/Plants.

All violators of the rule and Act are hereby requested to remove their buildings/Trees and reinforce the earth near the tower/structures of E.H.T. lines within 15 days from publication of this public notice. If anyone violates the rule, strict action will be taken against him and he will held fully responsible for any kind of loss/damage to PSTCL or any third party.

Government/Non Government Organizations, Social Activists and all citizens are requested to help this office by reporting such violations to the S.D.O. T/L S/D PSTCL Bathinda or Sr. XEN P&M Division PSTCL Bathinda.


Sr. XEN

P&M, Division
PSTCL Bathinda.



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ, ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਮਾਲ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ 147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰ. U40109PB2010SGC033814 ਵੈਬ-ਸਾਈਟ: www.pstcl.org
 ਦਫ਼ਤਰ: ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ.ਏ.ਐਮ. ਮੰਡਲ ਕੋਠੀ ਨੰ. ਡੀ-307 ਬਚਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ
 ਫੋਨ ਅਤੇ ਫੈਕਸ: 01642270620 ਈ-ਮੇਲ: xen.pm.bti@gmail.com

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਦਾ ਕੰਮ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫ਼ਸਰ ਟੀ. ਐਲ. ਸ/ਡ ਬਠਿੰਡਾ ਅਧੀਨ ਪੀ. ਏ. ਐਮ. ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨ ਦਾ ਨਾਮ	ਰੂਟ
1	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਲਹਿਰਾ	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਕੋਟ, ਭੁੱਚੇ ਕਲਾਂ, ਲਹਿਰਾ ਬੇਗਾ, ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ
2	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਮੁਕਤਸਰ	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਸਿਵੀਆਂ, ਦਿਉਣ, ਅਬਲੂ ਕੋਟਲੀ ਮਹਿਮਾ ਭਗਵਾਨਾ, ਕੋਠੇ ਸੰਧੂਆਂ ਵਾਲੇ, ਕੋਠੇ ਲਾਲ ਵਾਲੇ, ਭਲਾਈਆਣਾ, ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ, ਦੋਦਾ, ਭੁੱਲਰ, ਬਾਂਦੇ ਵਾਲਾ, ਸੰਗੂ ਧੋਣ, ਉਦੇਕਰਨ, ਮੁਕਤਸਰ
3	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਖੇਤਾ ਸਿੰਘ ਬਸਤੀ, ਬੁਲਾਡੇ ਵਾਲਾ, ਬੁਰਜ ਮਹਿਮਾ, ਕਿਲੀ ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਭੀਸੀਆਣਾ, ਭਲਾਈ ਆਣਾ, ਸਾਹਿਬ ਚੰਦ, ਕੋਟਭਾਈ ਮਧੀਰ, ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ, ਬਾਬਾਨੀਆਂ ਘੰਗਾ, ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ
4	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮੁਕਤਸਰ-ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ ਸ਼ਹਿਰ, ਉਦੇਕਰਨ, ਕੋਠੇ ਸੰਧੂਆਂ ਵਾਲੇ, ਭੁੱਲਰ, ਦੋਦਾ ਲੁਹਾਰਾ, ਭਲਾਈਆਣਾ, ਸਾਹਿਬ ਚੰਦ, ਕੋਟ ਭਾਈ, ਮਧੀਰ, ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ, ਬਾਬਾਨੀਆਂ ਘੰਗਾ, ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ।
5	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਾਜਾਖਾਨਾ-ਮੋਗਾ	ਬਾਜਾਖਾਨਾ, ਝੱਖੜ ਵਾਲਾ, ਗੋਦਾਰਾ, ਬਗਰਾੜੀ, ਸੀਵੀਆਂ ਢਿੱਲਵਾ ਕਲਾਂ ਪੰਜਗਰਾਈ, ਔਲਖ, ਘਣੀਆਂ, ਸਮਾਲਸਰ, ਰੋਡੇ ਲੰਡੇ, ਰਾਜੇਆਣਾ, ਲੰਗੋਆਣਾ, ਬਾਘਪੁਰਾਣਾ, ਗਿੱਲ, ਚੋਟੀਆਂ, ਨਵਾਂ ਚੰਦ, ਪੁਰਾਣਾ ਚੰਦ ਮੋਠਾਂਵਾਲੀ, ਸਿੰਘਾਂਵਾਲਾ, ਮੋਗਾ।
6	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਬਾਜਾਖਾਨਾ	ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਬਾਠ, ਪੂਹਲਾ, ਨਬਾਣਾ, ਨਾਥਪੁਰਾ, ਗਿੱਦੜ, ਰੋਮਾਣਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਘਣੀਆਂ, ਬਾਜਾਖਾਨਾ,
7	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਬਰਨਾਲਾ	ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਕੋਠੇ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਗੁਰੂਸਰ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਪਿੰਡ, ਗਿੱਲ ਕਲਾਂ, ਜੈਦ, ਤਪਾ, ਘੜੇਲਾ, ਤਾਜੇਕੇ, ਮਹਿਤਾ, ਖੁੰਡੀਆਂ, ਹੰਡਿਆਇਆ, ਬਰਨਾਲਾ।
8	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਰਨਾਲਾ-ਮਲੋਰਕੋਟਲਾ	ਬਰਨਾਲਾ, ਧਨੌਲਾ, ਸੇਖਾ, ਪੱਖਰ ਵੱਢ, ਕਰਨਗੜ, ਹਮੀਦੀ, ਸ੍ਰੀਹੜ, ਵਜੀਦਕੇ, ਖਿਆਲੀਵਾਲਾ, ਮਹਿਲ ਖੁਰਦ ਮਹਿਲਕਲਾਂ, ਛਾਪਾ, ਕੁਤਬਾ, ਬਾਪਲਾ, ਦਸੋਧਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਮਾਣਕੀ, ਕਾਸਮਪੁਰ, ਸੇਖੂਪੁਰ ਕਲਾਂ, ਸੇਖੂਪੁਰ ਖੁਰਦ, ਮਤੋਈ, ਇਮਾਮਗੜ, ਢੱਡੇਵਾਲਾ, ਹੁਸਨਪੁਰ, ਮਲੋਰਕੋਟਲਾ
9	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ	ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਬਾਲਿਆਂਵਾਲੀ, ਭੁੰਦੜ ਕਲਾਂ, ਢੱਡੇ, ਡਿੱਖ, ਸੂਚ, ਪੀਰਕੋਟ, ਬੁਰਜ ਢਿੱਲਵਾ, ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ, ਭੈਣੀਚੂੜ, ਕੋਟਲੀ ਕਲਾਂ ਭਾਈਦੇਸਾ, ਕੱਲੇ, ਰਾਜਗੜ ਕੁੱਬੇ, ਟਾਹਲਾ ਸਹਿਬ, ਮੌੜ ਖੁਰਦ, ਸੰਦੋਹਾ, ਸੇਖਪੁਰਾ, ਫਤਿਹਗੜ ਨੌ ਅਬਾਦ, ਤਲਵੰਡੀਸਾਬੋ।
10	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮਾਨਸਾ-ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ	ਮਾਨਸਾ, ਨੂਠਿਆਂਵਾਲੀ, ਭੈਣੀਬਾਘਾ, ਤਾਮਕੋਟ, ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ, ਭਾਈਦੇਸਾ, ਕੋਟਲੀ ਕਲਾਂ, ਰਾਜਗੜ ਕੁੱਬੇ ਟਾਹਲਾ ਸਹਿਬ, ਮੌੜ ਖੁਰਦ, ਸੰਦੋਹਾ, ਸੇਖਪੁਰਾ, ਫਤਿਹਗੜ, ਤਲਵੰਡੀਸਾਬੋ।
11	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਧਨੌਲਾ	ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਬਾਲਿਆਂਵਾਲੀ, ਭੁੰਦੜ ਕਲਾਂ, ਢੱਡੇ, ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ, ਬਦਿਆਲਾ, ਖੇਖਰ, ਬੱਲੇ, ਘੜੇਲਾ, ਤਾਜੇਕੇ, ਰੂੜੇਕੇ ਕਲਾਂ, ਮਹਿਤਾ, ਧੌਲਾ, ਖਾਨੇਕੇ ਭੈਣੀਜੱਸਾ, ਕਾਲੇਕੇ, ਧਨੌਲਾ,
12	220 ਕੇ.ਵੀ. ਧਨੌਲਾ-ਮਾਨਸਾ	ਧਨੌਲਾ, ਕਾਲੇਕੇ, ਭੈਣੀਜੱਸਾ, ਖਾਨੇਕੇ, ਧੌਲਾ, ਮਹਿਤਾ, ਰੂੜੇਕੇਕਲਾਂ, ਤਾਜੇਕੇ, ਘੜੇਲਾ, ਬੱਲੇ, ਖੇਖਰ, ਬਦਿਆਲਾ, ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ, ਢੱਡੇ, ਡਿੱਖ, ਸੂਚ, ਪੀਰਕੋਟ, ਭੈਣੀਚੂੜ, ਬੁਰਜ ਢਿੱਲਵਾ, ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ, ਉੱਭਾ, ਭੈਣੀਬਾਘਾ, ਤਾਮਕੋਟ, ਮਾਨਸਾ, ਨੂਠਿਆਂਵਾਲੀ, ਮਾਨਸਾ


13	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮਾਨਸਾ-ਝੁਨੀਰ	ਮਾਨਸਾ, ਅਤਲਾ ਕਲਾਂ, ਖਿਆਲਾ ਕਲਾਂ, ਬੱਪੀਆਣਾ, ਕੋਟਲੱਲੂ ਚੱਕੇਰੀਆਂ, ਜਵਾਹਰਕੇ, ਖਾਰਾ-ਬਰਨਾਲਾ, ਨੰਗਲ ਕਲਾਂ, ਕੋਟ ਪਰਮੂ, ਭੰਮੇ ਖੁਰਦ, ਝੁਨੀਰ,
14	220 ਕੇ.ਵੀ. ਝੁਨੀਰ ਸੁਨਾਮ	ਝੁਨੀਰ, ਭੰਮੇ ਖੁਰਦ, ਕੋਟ ਪਰਮੂ, ਨੰਗਲ ਕਲਾਂ, ਖਾਰਾ-ਬਰਨਾਲਾ, ਜਵਾਹਰਕੇ, ਚੱਕੇਰੀਆਂ, ਕੋਟਲੱਲੂ, ਬੱਪੀਆਣਾ, ਖਿਲਣ ਕਲਾਂ, ਖਿਆਲਾਕਲਾਂ ਅੰਤਲਾ, ਕੋਟੜਾ ਕਲਾਂ, ਸਮਾਓ, ਖੀਵਾ ਕਲਾਂ ਖੀਵਾ ਖੁਰਦ, ਢੇਪੀ, ਹੀਰੋਕਲਾ, ਭੈਰੋਕੇ, ਝਾੜੋ, ਚੀਮਾ, ਸ਼ਾਹਪੁਰ, ਸਾਰੋ, ਸੁਨਾਮ,
15	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮਾਨਸਾ-ਸੁਨਾਮ	ਮਾਨਸਾ, ਖਿਆਲਾ ਕਲਾਂ, ਅਤਲਾ ਕਲਾਂ, ਕੋਟੜਾ ਕਲਾਂ, ਸਮਾਓ, ਖੀਵਾ ਕਲਾਂ, ਬੀਰੋਕੇ, ਹੀਰੋ ਕਲਾਂ, ਝਾੜੋ, ਸਾਰੋ, ਸੁਨਾਮ,
16	220 ਕੇ.ਵੀ. ਸੁਨਾਮ-ਪਾਤੜਾ	ਸੁਨਾਮ, ਨੀਲੋਵਾਲ, ਚੱਠੇ ਨੂਰੇ, ਸ਼ਾਹਟ, ਰੋਗਲਾ, ਲਾਡ ਬਨਜਾਰਾ ਕਲਾਂ, ਲਾਡ ਬਨਜਾਰਾ ਖੁਰਦ, ਉਭੇ ਵਾਲਾ, ਨਿਹਾਲਗੜ੍ਹ, ਪਾਤੜਾ
17	220 ਕੇ.ਵੀ. ਪਾਤੜਾ-ਬੰਗਾ	ਪਾਤੜਾ, ਨਿਹਾਲ ਗੜ, ਢਵਿਆਲ, ਬਾਦਲ ਗੜ, ਰਜੋਲੜੀ, ਰਾਏ ਪਰਾਨਾ, ਹੇਰੋ ਖੁਰਦ ਬੰਗਾ,
18	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬੰਗਾ-ਸੁਨਾਮ	ਬੰਗਾ, ਹੇਰੋ ਖੁਰਦ, ਰਾਏ ਪਰਾਨਾ, ਰਜੋਲੜੀ, ਬਾਦਲ ਗੜ, ਢਵਿਆਲ ਨਿਹਾਲ ਗੜ, ਉਭੇ ਵਾਲਾ, ਲਾਡ ਬਨਜਾਰਾ, ਰੋਗਲਾ, ਸ਼ਾਹਟ ਚੱਠੇ ਨੂਰੇ, ਨੀਲੋਵਾਲ, ਸੁਨਾਮ,
19	220 ਕੇ.ਵੀ. ਸੁਨਾਮ-ਭਲਵਾਨ	ਸੁਨਾਮ, ਸਿੰਘਪੁਰਾ, ਉਭੇਵਾਲਾ, ਢੱਡਰੀਆਂ, ਲੋਗੋਵਾਲ, ਬਡਰੁੱਖਾਂ, ਚੱਠੇ, ਚੰਗਲ, ਅੱਧੇਰੀ, ਮੁਹੰਮਦ ਪੁਰ, ਪੋਹ ਕਲਾਂ, ਲੱਧਾ, ਫਤਿਹਗੜ ਛੰਨਾ, ਸਾਰੋ, ਰੂਪਾਹੋੜੀ, ਭਲਵਾਨ
20	220 ਕੇ.ਵੀ. ਪੂਰੀ-ਭਲਵਾਨ	ਪੂਰੀ, ਖੇਰੂ, ਪਧਾਣੀ, ਲੱਧਾ, ਖਿਲਰੀਆਂ, ਪੋਹ ਕਲਾਂ, ਮੁਹੰਮਦ ਪੁਰ, ਫਤਿਹਗੜ ਛੰਨਾ, ਸਾਰੋ, ਰੂਪਾਹੋੜੀ, ਭਲਵਾਨ
21	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮਾਨਸਾ-ਰਿਵਾਇਨਰੀ	ਮਾਨਸਾ, ਨੂਠਿਆਂਵਾਲੀ, ਭੈਣੀਬਾਘਾ, ਖੇਖਰ ਖੁਰਦ, ਖੇਖਰ ਕਲਾਂ, ਸੱਦਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਮੁਸਾ, ਮਾਨਬੀਬੜੀਆਂ, ਕੱਲੋ, ਦਲੇਲਵਾਲਾ, ਅੱਤਾਵਾਲੀ, ਪਿੰਗੜ, ਭਗਵਾਨਪੁਰਾ, ਜਗ੍ਹਾ ਰਾਮ ਤੀਰਥ, ਫਤਿਹਗੜ ਨੋਬਾਦ, ਕਮਾਲੂ, ਸੰਗੜ ਖੁਰਦ, ਗੁਰੂਸਰ, ਜੱਜਲ, ਮਲਕਾਣਾ, ਫੁੱਲੇਖਾਰੀ, ਰਾਮਾਂ
22	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਹਿਮਤਪੁਰਾ	ਲਹਿਰਾ ਮਹੱਬਤ, ਬਾਨ ਮਹਿਰਾਜ, ਸਿਧਾਨਾ, ਸੇਲਬਰਾਹ, ਭਾਈ ਰੂਪਾ, ਦਿਆਲ ਪੁਰਾ, ਸਲਾਬਤ ਪੁਰਾ, ਅਲਕਰਾ, ਤਲਵੰਡੀ, ਹਿਮਤ ਪੁਰਾ,
23	132 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ ਥਰਮਲ-ਐਨ.ਐਫ.ਐਲ.	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਖੇਤਾ ਸਿੰਘ ਬਸਤੀ, ਐਨ.ਐਫ.ਐਲ. ਏਰੀਆ
24	132 ਕੇ.ਵੀ. ਮੋਗਾ-ਘੋਲੀਆ, ਸਮਾਧ ਭਾਈ	ਮੋਗਾ, ਸਿੰਘਾਂਵਾਲਾ, ਚੜਕ, ਘੋਲੀਆ ਕਲਾਂ, ਕਲੇਰ, ਸਮਾਧ ਭਾਈ,
25	132 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ ਥਰਮਲ - ਆਈ. ਜੀ. ਸੀ.	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਕੋਟ, ਜੱਸੀ ਪੈਂ ਵਾਲੀ,
26	132 ਕੇ.ਵੀ. ਆਈ. ਜੀ. ਸੀ.-ਮੌੜ	ਜੱਸੀ ਪੈਂ ਵਾਲੀ, ਕਟਾਰ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਕੋਟਸਮੀਰ, ਕੋਟਛੱਤਾ, ਕੋਟਭਾਰਾ, ਭਾਈ ਬਖਤੌਰ, ਘਸੋਖਾਨਾ, ਮਾਈਸਰਖਾਨਾ, ਮੌੜ ਮੰਡੀ,
27	132 ਕੇ.ਵੀ. ਥਰਮਲ ਬਠਿੰਡਾ ਕੋਟ	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਕੋਟ,
28	132 ਕੇ.ਵੀ. ਥਰਮਲ ਬਠਿੰਡਾ-ਬੱਲੂਆਣਾ	ਬਠਿੰਡਾ ਸ਼ਹਿਰ, ਬੁਲਾਡੇਵਾਲਾ, ਬਹਿਮਨ ਦਿਵਾਨਾ, ਬੱਲੂਆਣਾ
29	132 ਕੇ.ਵੀ. ਬੱਲੂਆਣਾ-ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ	ਬੱਲੂਆਣਾ, ਵਿਰਕ ਖੁਰਦ, ਕਰਮਗੜ ਛਤਰਾਂ, ਦੌਲਾ, ਹੁਸਨਰ, ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ
30	132 ਕੇ.ਵੀ. ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ-ਮਲੋਟ	ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ, ਹੁਸਨਰ, ਖੇੜੀ, ਘੰਗਾ, ਮੱਲ ਕਟੋਰੇ ਵਾਲਾ, ਮਲੋਟ
31	132 ਕੇ.ਵੀ. ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ-ਬਾਦਲ	ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ, ਲੂਲ ਬਾਈ, ਲਾਲ ਬਾਈ, ਜੰਡੀਆਂ, ਰਾਏਕੇ ਕਲਾਂ, ਬੇਦੋਵਾਲੀ, ਮਾਨਾ, ਬਾਦਲ
32	132 ਕੇ.ਵੀ. ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ-ਚੰਨੂੰ	ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ, ਲਾਲ ਬਾਈ, ਬੇਦੋਵਾਲੀ, ਚੰਨੂੰ

33. 132 ਕੇ.ਵੀ. ਮਲੋਟ-ਅਬੋਹਰ	ਮਲੋਟ ਸਰਾਂਵਾ, ਕਰਮਗੜ੍ਹ, ਟਿੱਬਾ, ਬੁਰਜ, ਕਬਰਵਾਲਾ, ਪੱਕੀ ਟਿੱਬੀ, ਗੁਰੂਸਰ, ਬੱਲੂਆਣਾ, ਮਲੂਕਪੁਰਾ, ਕੇਰਾ ਖੇੜਾ, ਬਹਾਵ ਵਾਲੀ, ਅਬੋਹਰ ਸ਼ਹਿਰ
---------------------------	--

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਥੱਲੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ ਤੋਂ 25 ਫੁੱਟ (8 ਮੀਟਰ) ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੱਕ ਇਮਾਰਤਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ/ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਖੁਦਾਈ ਕਰਨਾ/ਦਰੱਖਤ ਲਾਉਣਾ ਬਿਜਲੀ ਐਕਟ 1910 (ਰੂਲ-18, ਸਬ-ਰੂਲ-3) ਅਧੀਨ ਸਜ਼ਾਯੋਗ ਅਪਰਾਧ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਨਾਲ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਦੇ ਕੰਮ ਵਿੱਚ ਦਿੱਕਤ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜਾਨੀ ਜਾਂ ਮਾਲੀ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦਾ ਵੀ ਖਤਰਾ ਹੈ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਜਾਂ ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਕਾਨੂੰਨ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਫੁੱਟ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਥੱਲੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ ਤੋਂ 25 ਫੁੱਟ (8 ਮੀਟਰ) ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੱਕ ਉਸਾਰੀਆਂ ਗਈਆਂ ਇਮਾਰਤਾਂ/ਦਰੱਖਤ ਹਟਾ ਲਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਖੁਦਾਈ ਵਾਲੇ ਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਮਿੱਟੀ ਪਾ ਕੇ ਪੂਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਸਖ਼ਤ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤੀਜੀ ਧਿਰ ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਨੁਕਸਾਨ ਲਈ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਠਹਿਰਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਾਰੀਆਂ ਸਰਕਾਰੀ/ਗੈਰ-ਸਰਕਾਰੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ, ਸਮਾਜ ਸੇਵੀਆਂ ਅਤੇ ਆਮ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਅਜਿਹੀ ਉਲੰਘਣਾ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫ਼ਸਰ ਟੀ. ਐਲ. ਸ/ਡ ਬਠਿੰਡਾ ਜਾਂ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ।


 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
 ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ